
 

皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当法人の運営に格別のご理解とご援助を賜りありがとうございます。 

ボランティアの募集計画ができましたのでご案内させていただきます。 

何かとご多用とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加できそうなものがありましたら開催日の３日前までに 

ご連絡いただければ幸いです。 

 

 

社会福祉法人さぬき 

高松市宮脇町２丁目３７―２１ 

☎０８７-８３１－４４５１ 担当武田                                                             

８月４日（金） 養護 

編み物クラブ 

14：00～15：30 

８月２３日（水） 養護 

地蔵盆付き添い介助 

8：30～10：00 

８月３０日（水） ｹｱﾊｳｽ 

ケアカフェお手伝い 

13:30～15:00 

ボランティア募集！ ８月 


